ט"ז בחשוון תשע"ג
01 בנובמבר 2012
תיק מס' 72099

פסק דין ביניים

בעניין שבין

תובע

לבין

נתבע

א. תמצית העובדות והתביעות

לאור רגישות הנושא, לא יפורסמו פרטי התביעה והרקע העובדתי. התביעה מתייחסת לביטוי "מתעסק עם קטינים" שנאמר ביחס לאדם ברבים. הסעדים אותם מבקש התובע הם:
התנצלות של הנתבע בפני הרבים.

עליו להתחיל לפרסם את ההודעה תוך 7 ימים ממתן פסק הדין.
2. באם הנתבע לא יקיים את חובתו שבסעיף לעיל, הוא עלול לשלם לתובע עד סך של 1,500 ₪, כפי שייקבע על ידי בית הדין.
3. נטל הראיה לקיום פסק הדין – הוא על הנתבע.
4. על התובע לפרסם את ההתנצלות כמפורט בפסק הדין, סעיף יד.
5. אין צו להוצאות.
6. פסק הדין ניתן ביום חמישי ט"ז בחשון תשע"ג, 01 בנובמבר 2012.

הרב סיני לוי

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב עופר לבנת

Eretz Hemdah - Gazit
Rabbinical Courts

ארץ חמדה - גזית
רשת בתי דין

משרד ראשי: רח' ברוריה 2 / פינת ר' חייא. Main Office: 2 Brurya St. corner of Rav Chiya St.
ת.ד.